

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис и К
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилгой фонд.
 Объект - Мира 4

Форма по ОКУД

Код
0322005

по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
9	09.01.2025	01.12.2024	31.12.2024

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2024г. г.

Смета № , Выполнение за декабрь 2024г-
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____ 20112 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 286 руб.
 _____ 21,87 чел.час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество	Цена за единицу, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Ремонт\установка насосов Центробежных с электродвигателем, Масса агрегата: до 0,1 т (Приказ от 08.08.2022 № 648/пр п.144 табл.2 Ремонт\ (разборка) систем инженерно-технического обеспечения ОЗТ=0,4; ЭМ=0,4 к расч.; ЗПМ=0,4; МАТ=0 к расч.; ТЗ=0,4; ТЗМ=0,4) НР (81 руб.); 121%*0,9 от ФОТ (74 руб.) СЛ (45 руб.); 72%*0,85 от ФОТ (74 руб.)	ТЕР18-05-001-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 насос	1	79,92	80
Раздел 1. Сантехника							

1	2	3	4	5	6	7	8	
2	2	Установка насосов центробежных с электродвигателем, масса агрегата: до 0,1 т НР (203 руб.): 121%*0,9 от ФОТ (186 руб.) СП (114 руб.): 72%*0,85 от ФОТ (186 руб.)	ТЕР18-05-001-01 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №17/лпр	1 насос	1		334,13	334
3	3	Стоимость насоса	Счет	шт	1		597,24	597
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								1011
Накладные расходы								283
Сметная прибыль								159
Итого по разделу 1 Сантехника :								1453
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)								1453
Итого								1453
1 453 * 13,06								18976
Справочно, в базисных ценах:								18976
Материалы								
Машины и механизмы								732
ФОТ								20
Накладные расходы								260
Сметная прибыль								283
Итого по разделу 1 Сантехника								159
Раздел 2. Плотницкие работы <i>5н. сметой 804 от.</i>								18976
4	4	Снятие оконных переплетов: неостекленных НР (2 руб.): 90% от ФОТ (2 руб.) СП (1 руб.): 47% от ФОТ (2 руб.)	ТЕРр56-2-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №17/лпр	100 м2 оконных переплетов	0,0062		392,59	2
5	5	Установка неостекленных оконных переплетов: глухих НР (11 руб.): 90% от ФОТ (12 руб.) СП (6 руб.): 47% от ФОТ (12 руб.)	ТЕРр56-8-2 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №17/лпр	100 створок, фрамуг, форточек	0,01		1342,25	13
6	6	Смена стекла толщиной 2-3 мм на штапиках по замаске: в деревянных переплетах при площади стекла до 0,5 м2 НР (11 руб.): 90% от ФОТ (12 руб.) СП (5 руб.): 45% от ФОТ (12 руб.)	ТЕРр63-1-2 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №17/лпр	100 м2 остекления	0,005		7230,96	36
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								51
Накладные расходы								24
Сметная прибыль								12
Итого по разделу 2 Плотницкие работы :								35
Проемы (ремонтно-строительные)								52
Стекольные, обойные и облицовочные работы (ремонтно-строительные)								87
Итого								1136
87 * 13,06								24
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								

1	2	3	4	5	6	7	8
Машины и механизмы ФОТ							1
Накладные расходы							26
Сметная прибыль							24
Итого по разделу 2 Плотничные работы							12
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							1136
Накладные расходы							1062
Сметная прибыль							307
Итого по акту:							1711
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							
Проемы (ремонтно-строительные)							1453
Стекольные, обойные и облицовочные работы (ремонтно-строительные)							35
Итого							52
1 540 * 13.06							1540
Справочно, в базисных ценах:							20112
Материалы							
Машины и механизмы							756
ФОТ							21
Накладные расходы							286
Сметная прибыль							307
ВСЕГО по акту							1711
							20112

Сдал:  И.В.Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П.Чашина
(должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Т.Ю.Романенко
(должность, подпись, расшифровка)